13.01.2025
27.01.2025
10.02.2025
24.02.2025
10.03.2025
24.03.2025
07.04-21.04.25
28.04.2025
05.05.2025

19.05.2025
02.06.2025
08.06.2025

16.06.2025
30.06.2025
07.07-15.08.25
18.08.2025
01.09.2025
15.09.2025
29.09.2025

06.10-17.10.25
20.10.2025
29.10.2025
31.10.2025

03.11.2025
17.11.2025
01.12.2025
13.12.2025
15.12.2025
22.12-09.01.26

17:30-19:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
Osterferien
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
10:00-18:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
Sommerferien
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

Herbstferien
17:30-19 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
18:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

Weinachtsferien

Anderung vorbehalten.

Spiele-Stunde

Faschingsparty

Ubung Tatze 1/2
Ubung Tatze 1/2
Ubung Tatze 1/2

Prifung Tatze 1/2
Spongebob-Spiel

Schnitzeljagd
Infostand TdoT
Tag der offen Tiir

Wasserspiele

Wasserspiele
Ubung Tatze 3
Erste Hilfe

Ubung Tatze 3
Kirbisschnitzen
Halloweenfeier

Blatter sammeln

Herbst basteln

Platzchen backen

Bei Krankheit, bitte abmelden. Per Whatsapp oder telefonisch.

Leiter der FireKids: Leon Gerhard, Spessartstralle 7, 68642 Biirstadt
Kontakt: leongerhard3105@gmail.com/ 015733345029

LG= Leon Gerhard

Leon Gerhard
Leiter Firekids

LZ= Lilly Ziergobel

Lilly Ziergébel

Stv.Leiterin Firekids

Sascha Brutcher
Wehrfiurer

Riedrode

LG/LZ

Verhalten im Notfall LG/LZ

LG/LZ
LG/LZ
LG/LZ
LG/LZ

KEINE Kinderfeuerwehr

LG/LZ
LG/LZ

LG/LZ
LG/LZ
LG/LZ

LG/LZ

Feuerwehrspiele/Eis essen LG/LZ
KEINE Kinderfeuerwehr

LG/LZ
LG/LZ
LG/LZ

Verhalten im Notfall LG/LZ
KEINE Kinderfeuerwehr

LG/LZ
LG/LZ
LG/LZ

LG/LZ
LG/LZ

Wiinsche und Anregungen LG/LZ
Weihnachtsfeier FK/AE/AK LG/LZ

LG/LZ

KEINE Kinderfeuerwehr

SB= Sascha Brutscher


David Rennert
Durchstreichen


